

191 8.6.22

Faktúra č. 33/2023

Dátum dodania služby: 15.05.2023
 Dátum vystavenia: 07.06.2023
 Dátum splatnosti: 07.06.2023
 Forma úhrady: PP
 Banka dodávateľa: ČSOB
 IBAN: SK51 7500 0000 0040 0968 8225
 Číslo účtu: 4009688225/7500

Dodávateľ:

MALFIR
 Michal Mezei
 930 33 Horný Bar č.119,

IČO: 33 469 369

IČ DPH: SK 1029525046

Odberateľ:

Obec Horný Bar
 Horný Bar 184
 930 33
 IČO: 00305421

PČ.	č.názov artikla	Množstvo	M.Jedn.	Cena za MJ	Náklady spolu
-----	-----------------	----------	---------	------------	---------------

Fakturujem Vám za vykonane navyše práce na Obecnom Urade v Hornom Bare.cena podľa supisu prac.

ZAKRÝVANIE:				340,00
OPRAVY STIE:				480,00
PENETRÁCIA STIEN:	920m2x1,7€/m2			1.564,00
MALOVKA STIEN:	920m2x3,5€/m2			3.220,00
ŠAĎROKART. STENY:	17m2x35€/m2			595,00
2KS ZÁRUBNÍ:	2ksx50€/ks			100,00
SOKEL:	28€/m2x44m2			1.232,00
NÁTER ZÁRUBNÍ 12KS A ZÁBRADLIA:				390,00
NOVÉ DVERE 4 KS :	4ks x60€/ks			240,00
KLUČKA +ZÁMOK+FABKA:	4ks x35€/ks			140,00
OSADENIE DVERÝ:	4ks x15€/ks			60,00
OBKLAD KUCHYNE:				100,00

SPOLU BEZ DPH: 8.461,00

+ 20% DPH: 1.692,20

SPOLU S DPH: 10.153,20**Michal Mezei**

Horný Bar 119, 930 33

Vystavil: IČO: 33 469 369

IČ DPH: SK1029525046

Schválil: _____